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Przetarg na zakup energii – odpowiedzi na zadane pytania 

1. Pytanie – czy zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy ?

· odpowiedź  - TAK 

2. Pytanie – czy zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany   sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy ?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy ; - nazwa i adres firmy, opis punktu poboru

, adres punktu poboru (miejscowość, ulica numer lokalu , kod , gmina ) , grupa taryfowa (obecna i nowa ) , moc umowna , planowane roczne zużycie energii ,

numer licznika , Operator Systemu Dystrybucyjnego , nazwa dotychczasowego Sprzedawcy , numer aktualnie obowiązującej umowy , data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy , numer ewidencyjny PPE

· odpowiedź -  NIE – zamawiający nie przekaże danych w wersji elektronicznej Excel

· zamawiający przekaże wszystkie dane niezbędne do zmiany sprzedawcy energii , które nie zostały zawarte w specyfikacji /w  Wordzie/ .

3. Pytanie – Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych ?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów ? Czy są one zawarte na czas określony ?

· odpowiedź  -  zamawiający nie ma umów zawartych w akcjach promocyjnych .

· obowiązująca umowa sprzedaży energii kończy się w dniu 31 05 2015 r

· Tak – jest ona zawarta na czas określony

4. Pytanie – Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE ? 

· odpowiedź – okres rozliczeniowy dla Oczyszczalni Ścieków w Strachocinie to 1 miesiąc

5. Pytanie - Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla poszczególnych PPE ?

· odpowiedź – aktualnym sprzedawcą energii dla Oczyszczalni Ścieków jest 

·  firma ; Corrente Sp. z o.o.

                         ul. Konotopska  4

                        05-850 Ożarów Mazowiecki

                         fax 22/7222035

6. Pytanie  -  Czy będzie to pierwsza , czy kolejna zmiana Sprzedawcy energii ?

· odpowiedź  -  będzie to kolejna zmiana sprzedawcy energii

